[bookmark: _GoBack]Runda P regionalne zgodnie z propozycjami rozgrywana była w konkursach: P-1 i P-4. 
Organizator przygotował dodatkowo również dekorację dla rundy kucy.
Wynik Dolce Evita – P4 - 63,295% i P1- 63,100%		= 126,395

	Memoriał Danuty Waligórskiej
	
	
	
	P4
	Data: 

	Zawody Towarzyskie w ujeżdżeniu
	
	
	
	
	

	Toporzysko, 26 - 27.09.2020
	WYNIKI - zawody regionalne
	
	
	
	

	Lista Startowa
	
	
	
	Punktów w konk.
	

	Konkurs nr 1 klasy P- program P4
	
	
	220
	
	

	LP
	Koń
	Zawodnik
	KLUB
	Godzina startu
	SĘDZIA B
	%
	SĘDZIA C
	%
	WYNIK %
	

	1
	Dolce Evita
	Dominika Klimek
	BPK
	09:06
	139
	63,182%
	139,5
	63,409%
	63,295%
	




	Memoriał Danuty Waligórskiej
	
	
	
	P1
	27.09.2020

	Zawody Towarzyskie w ujeżdżeniu
	
	
	
	
	

	Toporzysko, 26 - 27.09.2020
	WYNIKI - zawody regionalne
	
	
	
	

	Lista Startowa
	
	
	
	Punktów w konk.
	

	Konkurs nr 1 klasy P- program P1
	
	
	250
	
	

	LP
	Koń
	Zawodnik
	KLUB
	Godzina startu
	SĘDZIA B
	%
	SĘDZIA C
	%
	WYNIK %
	

	1
	Dolce Evita
	Dominika Klimek
	BPK
	09:06
	159
	63,600%
	156,5
	62,600%
	63,100%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Memoriał Danuty Waligórskiej
	
	
	
	P3
	Data: 

	Zawody Towarzyskie w ujeżdżeniu
	
	
	
	
	

	Toporzysko, 26 - 27.09.2020
	WYNIKI - zawody regionalne
	
	
	
	

	Lista Startowa
	
	
	
	Punktów w konk.
	

	Konkurs nr 1 klasy P- program P3
	
	
	200
	
	

	LP
	Koń
	Zawodnik
	KLUB
	Godzina startu
	SĘDZIA E
	%
	SĘDZIA C
	%
	WYNIK %
	

	1
	Dolce Ewita
	Dominika Klimek
	BPK
	10:00
	127
	63,500%
	126
	63,000%
	63,250%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Sędzia Główny
Małgorzata kram
